令和７年１月２０日
　保護者 様
防府ジャイアンツ
代表　田中　麗央

令和７年度防府ジャイアンツ新入部員説明会の開催について

　大寒の候　皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、下記のとおり、説明会を保護者とお子様を対象に下記のとおり説明会を開催いたしますので、ぜひ御出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１　日　時　　　令和７年２月６日（木）１８：３０～

２　会　場　　　桑山中学校　南棟２階多目的室

３　対　象　　　入部を検討している児童、生徒及びその保護者

４　備　考　　　駐車場は校門から入り、校舎の横を抜けて北校舎裏の広場となります。
　　　　　　　　保護者のみの参加も可能です。